广东日丰电缆股份有限公司 2024 年半年度报告全文

28

□适用 不适用

公司报告期未发生破产重整相关事项。

八、诉讼事项

重大诉讼仲裁事项

□适用 不适用

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项。

其他诉讼事项

□适用 不适用

九、处罚及整改情况

□适用 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

广东日丰电缆股份有限公司 2024 年半年度报告全文

29

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

广东日丰电缆股份有限公司 2024 年半年度报告全文

30

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广东日丰电缆股份有限公司 2024 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

150,901,079 42.94%   42,750,303 -8,400,065 34,350,238 185,251,317 40.55%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
150,901,079 42.94%   42,750,303 -8,400,065 34,350,238 185,251,317 40.55%

其中：境

内法人持

股

境内自然

人持股
150,901,079 42.94%   42,750,303 -8,400,065 34,350,238 185,251,317 40.55%

4、外资

持股

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限

售条件股

份

200,551,882 57.06%   71,085,650  71,085,650 271,637,532 59.45%

1、人民

币普通股
200,551,882 57.06%   71,085,650  71,085,650 271,637,532 59.45%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
351,452,961 100.00%   113,835,953 -8,400,065 105,435,888 456,888,849 100.00%

广东日丰电缆股份有限公司 2024 年半年度报告全文

32

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，公司以以公司现有总股本剔除已回购股份 0 股后的 351,452,961 股为基数，向全体股东每 10 股派

1.000000 元人民币现金（含税），同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3 股，本次转增后，公司的总股本为

456,888,849 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2、报告期内，公司召开第五届董事会第十四次会议，第五届监事会第十三次会议，审议通过了《关于 2023 年度利

润分配预案的议案》。2024 年 5 月 17 日，召开了 2023 年年度股东大会审议通过了上述议案。2024 年 6 月 20 日，公司披

露了《关于 2023 年年度权益分派实施公告》（2024-060）。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的

影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用